-N-joefiCcarni,
TATIANE O

Assistente Administrativa

PREGÃO MENOR PREÇO GLOBAL EDITAL N.° 001/2020

Certifico para os devidos fins a juntada nos presentes autos
das Razões de Recurso apresentadas da empresa
TRIFIBRAS TELECOMUNICAÇÕES LTDA por meio de e-mail.
Certifico a impressão na integra do e-mail enviado, e a
ausência de anexos.

Inácio Martins, 05 de agosto de 2020.

	00000001